
INFORMACE O PRODUKTU
ANIKA EVO

  40 - 50 kg        57 - 67 mm        55 - 65 mm



PŘIDEJTE SE K TENTE A STAŇTE SE     
SOUČÁSTÍ UDRŽITELNÉ BUDOUCNOSTI 
WITH ANIKA EVO

Ochrana životního prostředí je pro nás všechny důležitá. Právě z tohoto důvodu  
Společnost TENTE chce jít příkladem a zanechat zelenou stopu na naší cenné 
planetě. Proto jsme hrdí na to, že můžeme představit: 
 
Anika Evo - první řada produktů na bázi rostlinného materiálu. 
 
Anika Evo je vyrobena až z 98 %* z biomasy pocházející z fazole ricinovníku.  
Kolečko Anika Evo nabízí stejnou kvalitu produktu a barevnou flexibilitu jako produktová řada 
Anika. Při výrobě udržitelného nábytkového kolečka je TENTE vůbec prvním výrobcem, který 
do nábytkového kolečka použil fazole. kolečka použil přírodní materiál. Využití obnovitelných 
zdrojů nám pomáhá snížit uhlíkovou stopu o 46 %**. 

DNA společnosti TENTE spočívá ve vývoji a zkoumání nových možností - produktový  
rozvoj pro udržitelnější budoucnost není výjimkou. 
Můžete se stát součástí této udržitelné cesty!

* 98 % vypočteno z celkové hmotnosti syntetického materiálu použitého k výrobě našeho výrobku.  
** 46 % vypočteno podle norem ISO 14040 a 14044 pro řízení životního cyklu.

Těžba materiálu z biomasy





UDRŽITELNÉ A FLEXIBILNÍ  
DESIGNOVÉ ŘEŠENÍ   
ANIKA EVO

Naše kolečko Anika Evo je dokonalou kombinací udržitelnosti a designu - ekologické a  
udržitelné řešení, které pokryje všechny potřeby a splní všechny vaše požadavky bez  
jakýchkoli kompromisů ve funkčnosti a kvalitě. Stručně řečeno - Anika Evo je vaše cesta  
k ekologičtějšímu a udržitelnějšímu řešení, aniž byste museli dělat kompromisy v kvalitě, 
mobilitě a trvanlivosti výrobku.

Udržitelný materiál
Elegantní a velmi odolná vidlice  
e vyrobeno z udržitelného materiálu 
z biomasy.

Nezávadný materiál 
Veškeré materiály, které používáme  
Jsou v souladu s evropskými 
normami. Pro splnění požadavků 
směrnice RoHS a nařízení REACH 
Evropské unie, používáme  
Materiály, které jsou nezávadné.

Neznačící pohyb 
Tato kolečka nezanechávají na 
podlaze žádné stopy ani skvrny,  
a to ani po delším používání, kdy se 
s nimi nehýbalo. To platí pro všechny 
druhy podlah včetně neošetřeného 
dřeva, přírodního kamene  
a dokonce i měkkých koberců.

Vizuální integrace 
Různá provedení a možnosti 
uchycení umožňují dokonalý 
přechod od kolečka k nábytku.

Barevné souznění
Uchycení i kolečko lze vyrobit  
v široké škále barev podle vašich 
specifických potřeb a lze je zcela 
integrovat do vašeho nábytku.



Podíl obnovitelných zdrojů 

Po
pi

s

Typ vidlice Otočné kolečko Otočné kolečko s 
brzdou Otočné kolečko Otočné kolečko s 

brzdou

Typ kola Pevné kolo Pevné kolo Měkké kolo Měkké kolo

Pr
oc

en
to

 
ob

no
vi

te
ln

é 
zd

ro
je

Ø kola 55 mm 97 % 98 % 77 % 79 %

Ø kola 65 mm - - 72 % 74 %

Položky s tímto znakem „-“ nejsou k dispozici. 

Podrobné technické informace najdete  
v brožuře o produktu Anika:  
www.tente.com/downloads.



www.tente.com

PRODUKTIVITA BEZPEČNOST DESIGN ODOLNOST UDRŽITELNOST


